



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,

Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

DAVE: 105001002895 / NIT 811016885-3

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 17 de 2024

### PAGO 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	unidad	BANDERA DE ANTIOQUIA	\$ 390,000	\$ 390,000
2	1	unidad	BANDERA DE COLOMBIA 2 MTRS X 1.50 MTRS	\$ 390,000	\$ 390,000
3	1	unidad	BANDERA INSTITUCIONAL CON ESCUDO BORDADO DE 2 MT X 145 MT	\$ 390,000	\$ 390,000
4	48	unidad	BOLIGRAFO SEMIGEL NEGRO	\$ 612	\$ 29,376
5	30	paquete	BOMBA R12 X 50 UDS SURTIDA	\$ 11,879	\$ 356,370
6	150	unidad	BORRADOR NATA	\$ 421	\$ 63,150
7	150	unidad	CARPETA CELUGUIA CARTA HORIZONTAL	\$ 568	\$ 85,200
8	90	unidad	CARTON CORRUGADO CRUDO 70 X 100	\$ 3,331	\$ 299,790
9	250	unidad	CARTULINA BRISTOL COLOR 70 X 100	\$ 931	\$ 232,750
10	250	unidad	CARTULINA PLANA COLORES 50 X 70	\$ 1,024	\$ 256,000
11	240	unidad	FOMI PLIEGO 70 X 100	\$ 4,061	\$ 974,640
12	10	unidad	HOJA KIMBERLY X 100	\$ 30,500	\$ 305,000
13	110	unidad	LAPÍCERO CON TAPA	\$ 1,120	\$ 123,200
14	200	unidad	LAPIZ # 2	\$ 1,293	\$ 258,600
15	80	unidad	LIMPION MICROFIBRA 38X38 COLORES	\$ 2,240	\$ 179,200
16	100	unidad	MARCADOR PERMANENTE AZUL MARFIL	\$ 1,296	\$ 129,600
17	100	unidad	MARCADOR PERMANENTE ROJO MARFIL	\$ 1,294	\$ 129,400
18	120	unidad	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE NEGRO	\$ 4,000	\$ 480,000
19	12	unidad	NYLON RÍGIDO NO.12	\$ 2,172	\$ 26,064



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,

Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

DAVE: 105001002895 / NIT 811016885-3

20	3	rollo	PAPEL KRAFT ROLLO 48"	\$ 143,448	\$ 430,344
21	45	unidad	PEGANTE X 250 GMS	\$ 3,534	\$ 159,030
22	45	unidad	PINCEL # 12	\$ 2,548	\$ 114,660
23	100	unidad	RESMA CARTA BOND 75GMS	\$ 18,172	\$ 1,817,200
24	100	unidad	RESMA OFICIO BOND 75GMS	\$ 22,275	\$ 2,227,500
25	40	unidad	SILICONA LIQUIDA X 250 ML	\$ 9,417	\$ 376,680
26	2	unidad	SOBRE DE MANILA OFICIO X 100	\$ 17,946	\$ 35,892
27	2	unidad	SOBRE MANILA CARTA X 100	\$ 14,724	\$ 29,448
28	12	unidad	TACO ADHESIVO 76 X 76	\$ 5,143	\$ 61,716
29	200	unidad	TAJALAPIZ METALICO ECONOMICO	\$ 308	\$ 61,600
30	35	unidad	VINILO LITRO ACRILICO SURTIDO	\$ 12,287	\$ 430,045
31				SUBTOTAL	\$ 10,842,455
32				IVA	\$ 2,010,932
33				TOTAL	\$ 12,853,387

VALOR TOTAL: **\$12,853,387**


**DOCE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/L**

Por parte de: **MUNDOESCOL S.A.S. con NIT 900256478**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 13 de noviembre de 2024

Cordialmente,

  
\_\_\_\_\_  
**JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA**  
Rector(a)